
~~
~S~~\

~ \~
1;.9

11 'g>'
~D1S"':;P

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
j

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo VII Classe I Fascicolo

UOR
SET24

CC RPA
FALLICA

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 4210 del 16 dicembre 2010 il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta
" " UffiCiale-4° serie speciale-n.102del 24 dicembre 2010 con il quale è stata bandita tra le

." ' '-altre la procedura di valutazione comparativa per la copertura din. 1 posto di ricercatore
universitario,presso la Facoltà di Scienze Politiche SSD L-LIN/12 .. 11°sessione 2010;

:VISTI il D.R. n. 2496 del 25.07.2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4°serlespeciale - n.
,.

64 del 12.08.2011 e successivo D.R. n. 2929 del 14.09.2011 pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale _4° serie speciale,. n. 77 del 27.09.2011 con cui è stata costituita, la commissione
giudicatrice della valutazione comparativa di cui sopra;

VISTO il D.R. n. 3397 del 28.10.2011 con il quale il Prof. Luigi ,Giuseppe Sampietro,
componente elettivo della commissione di cui sopra, dichiara, per gravi motivi di famiglia,
di non poter far parte della stessa;

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio del 14.12.2011 finalizzato anche alla sostituzione
del componente dimissionario della commissione sopra citata;

'"

DECRETA

Il Prof. Cesare GAGLIARDI, ordinario presso l'Università di Verona, è nominato
componente della commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa finalizzata

. 'àllacopertui'a di n.l p'osto di ricercatore universitario, presso la Facoltà di Scienze Politiche -SSD
L-LIN/12.

.

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 009123860781
e.-.mail:_r.nnf.n-rC!;tn.lllnina..tt _ urunv llnin~ it/C"...on.cnr~;::;


